
 

 

UCHWAŁA NR V/56/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Głogów Małopolski oraz ustalenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 

Małopolski oraz granice ich obwodów: 

1) Zespół Szkół w Głogowie Małopolskim - Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Głogowie Małopolskim, której obwód obejmuje miejscowości: Głogów Małopolski, Wola Cicha, 

Zabajka; 

2) Zespół Szkół w Budach Głogowskich - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Budach 

Głogowskich, której obwód obejmuje miejscowość Budy Głogowskie; 

3) Zespół Szkół w Przewrotnem - Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Przewrotnem, której 

obwód obejmuje miejscowości: Hucisko, Pogwizdów Stary i Przewrotne; w skład Zespołu Szkół 

w Przewrotnem wchodzą: Szkoła Filialna w Hucisku (klasy I-III), której obwód obejmuje miejscowość: 

Hucisko i Szkoła Filialna w Pogwizdowie Starym (klasy I-III), której obwód obejmuje miejscowość: 

Pogwizdów Stary; 

4) Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej - Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Wysokiej 

Głogowskiej, której obwód obejmuje miejscowość Wysoka Głogowska; 

5) Zespół Szkół w Pogwizdowie Nowym - Szkoła Podstawowa w Pogwizdowie Nowym, której obwód 

obejmuje miejscowości: Miłocin i Pogwizdów Nowy; 

6) Szkoła Podatkowa im. Ks. Stanisława Ujdy w Stykowie, której obwód obejmuje miejscowość Styków; 

7) Szkoła Podstawowa w Rudnej Małej, której obwód obejmuje miejscowość Rudna Mała, Rogoźnica i Lipie. 

§ 2. Ustala się następującą sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Głogów Małopolski 

oraz granice ich obwodów: 

1) Zespół Szkół w Głogowie Małopolskim - Gimnazjum im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Głogowie Małopolskim, którego obwód obejmuje miejscowości: Głogów Małopolski, Lipie, Miłocin, 

Rogoźnica, Rudna Mała od numeru 1 do numeru 73, Wola Cicha i Zabajka; 

2) Zespół Szkół w Przewrotnem - Gimnazjum w Przewrotnem, którego obwód obejmuje miejscowości: 

Hucisko, Pogwizdów Stary, Przewrotne i Styków; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 marca 2015 r.

Poz. 897



3) Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej - Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wysokiej Głogowskiej, którego 

obwód obejmuje miejscowość Wysoka Głogowska. 

4) Zespół Szkół w Budach Głogowskich – Gimnazjum w Budach Głogowskich, którego obwód obejmuje 

miejscowość Budy Głogowskie. 

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głogowie Małopolskim – Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie 

Małopolskim, bezoobwodowe. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/454/2010 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 25 lutego 

2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/219/2004 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

23 czerwca 2004 w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę Głogów Małopolski publicznych szkół 

podstawowych i publicznych gimnazjów oraz ustalenia granic ich obwodu oraz uchwała nr XX/219/2004 Rady 

Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 23 czerwca 2004 w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę 

Głogów Małopolski publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów oraz ustalenia granic 

ich obwodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

Aleksander Jurek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 897


		2015-03-23T14:11:39+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




